[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА    КРЫМ
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   БОТАНИЧЕСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.07.2019 г.
       с. Ботаническое                                       № 162
«О внесении изменений в Муниципальную программу по профилактике терроризма и экстремизма, гармонизации межнациональных и межконфессиональных отношений, профилактике правонарушений, преступлений и обеспечению общественной безопасности на территории Ботанического сельского поселения на 2018-2021 годы», утвержденную Постановлением администрации Ботанического сельского поселения Раздольненскогорайона Республики Крым от 16.10.2018 г. № 199»

В соответствии с Федеральными законами № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  №114-ФЗ от 25.07.2002 «О противодействии экстремистской деятельности», №35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации №116 от 15.02.2006 «О мерах по противодействию терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 19 декабря 2012 года № 1666 «О Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года», Законом Республики Крым №60-ЗРК от 01.092014 «О профилактике правонарушений в Республике Крым», Уставом муниципального образования Ботанического сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, администрация Ботанического сельского поселения Раздольненского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Муниципальную программу по профилактике терроризма и экстремизма, гармонизации межнациональных и межконфессиональных отношений, профилактике правонарушений, преступлений и обеспечению общественной безопасности на территории Ботанического сельского поселения на 2018-2021 годы», утвержденную Постановлением администрации Ботанического сельского поселения Раздольненского района Республики Крым от 16.10.2018 г. № 199(далее – Муниципальная программа) следующие изменения:
1.1.В Паспорт Муниципальной программы во вторую строчку второго столбца добавить абзац следующего содержания:

«- Указом Президента Российской Федерации от 19 декабря 2012 года № 1666 «О Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
И.о.  главы администрации

Ботанического сельского поселения

        О.А.Шевченко